Приложение 3 к Соглашению от 22 июля 2016 года № 3-АИТП-16
Отчет о расходах бюджета муниципального образования»Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, источником финансового обеспечения, которых является субсидия (по состоянию на 01.10.2016г.)
	N 
п/п
	Мероприятие, объект

	Утвержденные бюджетом объемы и источники финансирования мероприятий Программы, тыс. рублей
	Перечислено, тыс. рублей
	Фактически профинансировано, в том числе:
	Кредиторская задолженность, тыс. рублей
	Выполнение работ (тыс. рулей)
	Остатки         неиспользованных   средств по состоянию на отчетную дату
	Индикаторы реализации (штук, пог. м.)

	
	
	ФБ*
	ОБ
	МБ
	ВИ
	ФБ
	ОБ
	МБ
	ВИ
	ФБ
	ОБ
	МБ
	ВИ
	ФБ
	ОБ
	МБ
	ВИ
	ФБ
	ОБ
	МБ
	ВИ
	ФБ
	ОБ
	МБ
	ВИ
	

	1.
	Установка 13 автоматизированных индивидуальных тепловых пунктов с погодным и часовым регулированием в 13 МКД д. Белогорка.
	0
	32500,0
	1750,0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	32500,0
	1750,0
	0
	


ФБ *–  средства субсидии, полученной из федерального бюджета бюджетом Ленинградской области;

ОБ - областной бюджет Ленинградской области;

МБ – местный бюджет;

ВИ – внебюджетные источники.

Объемы и расходы бюджетов на реализацию мероприятий приводятся нарастающим итогом.

	Глава администрации Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области        _____________/В.Н. Кузьмин/                                                                         

	Главный бухгалтер  _____________________/Л.Б. Ключникова/


                               30 сентября 2016 г.

                            
Приложение 4 к Соглашению от 22 июля 2016 года № 3-АИТП-16
Реестр документов, подтверждающих выполнение мероприятий

в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, осуществляемых за счет средств субсидии
(по состоянию на 01.10.2016г.)
	N 
п/п
	Наименование мероприятия в соответствии с соглашением о предоставлении субсидии
	Источник финансирования
	Объем финансирования мероприятия в соответствии с соглашением о предоставлении субсидии
	Наименование, дата заключения и номер договора (контракта, соглашения) на реализацию мероприятия
	Предмет договора (контракта, соглашения)
	Сумма договора (контракта, соглашения) (руб.)
	Наименование, дата подписания и номер акта об исполнении обязательств по договору (контракту, соглашению)
	Сумма акта (руб.)
	Дата направления и номер платежного документа
	Сумма платежного документа, (руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1


	Установка 13 автоматизированных индивидуальных тепловых пунктов с погодным и часовым регулированием в 13 МКД д. Белогорка.
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	34 250 000,0
	№ 19/16 15.09.2016г.
	Выполнение работ  по установке 13 АИТП
	34 250 000,0
	-
	-
	-
	0

	
	Итого
	Федеральный бюджет
	

	
	
	Областной бюджет
	

	
	
	Местный бюджет
	

	
	
	Внебюджетные источники
	

	
	
	Всего
	0

	Глава администрации

Сиверского городского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области
Главный бухгалтер
	    ___________________/В.Н. Кузьмин/
______________________/Л.Б. Ключникова/
	                                       30 сентября 2016 г.


